Протокол № _____

	внеочередного общего собрания участников

	_______________

	Полное фирменное наименование:
	_______________

	Сокращенное фирменное наименование:
	_______________

	ОГРН:
	_______________

	ИНН:
	_______________

	Место нахождения общества:
	_______________.

	Дата проведения собрания:
	_______________ г.

	Место проведения собрания:
	_______________.

	Вид общего собрания:
	Внеочередное.

	Форма проведения общего собрания:
	Собрание (совместное присутствие участников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

	Время начала регистрации лиц,
участвующих в собрании:
	_______________.

	Время открытия собрания:
	_______________.

	Время окончания регистрации лиц,
участвующих в собрании:
	_______________.

	Время закрытия собрания:
	_______________.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	_______________, _______________ года рождения, ИНН _______________, паспорт _______________, выдан _______________, _______________, код подразделения _______________, зарегистрированный (ая) по адресу _______________ - принадлежит доля в уставном капитале Общества в размере _______________ от величины уставного капитала, номинальной стоимостью _______________ рублей.

	Число голосов, которыми обладают лица, принявшие участие в общем собрании участников _______________ (далее - Общество), включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании по каждому вопросу повестки дня: _______________ % – кворум имеется.

	Подсчет голосов осуществляет _______________ _______________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания участников Общества.
2.  Одобрение крупной сделки - заключение _______________, между Обществом (по договору "_______________") и _______________ (по договору "_______________"), предметом которой является приобретение недвижимого имущества (_______________, общей площадью _______________, расположенное по адресу, _______________).
3.  Подтверждение полномочий единоличного исполнительного органа (_______________) Общества.
4.  Определение порядка подтверждения принятого решения и состава участников, присутствующих при его принятии.
1. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________, с предложением:
Избрать председателем общего собрания участников _______________, секретарем общего собрания участников _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _____, "против" - _____, "воздержался" - _____
Принятое решение:

Избрать председателем общего собрания участников Общества _______________, секретарем _______________.
2. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________, с предложением:
Одобрить крупную сделку - заключение _______________, между Обществом и _______________, на следующих условиях:
- Сторонами сделки являются: Общество - по договору "_______________" и  _______________ - по договору "_______________", где "_______________" обязуется передать, а "_______________" принять и оплатить следующее имущество:
_______________, общей площадью _______________, кадастровый/условный номер _______________, расположенное по адресу, _______________.
Стоимость (цена), приобретаемого имущества составляет _______________ руб.
- Порядок оплаты по сделке: _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _____, "против" - _____, "воздержался" - _____
Принятое решение:
Одобрить крупную сделку - заключение _______________, между Обществом и _______________, на следующих условиях:
- Сторонами сделки являются: Общество - по договору "_______________" и  _______________ - по договору "_______________", где "_______________" обязуется передать, а "_______________" принять и оплатить следующее имущество:
_______________, общей площадью _______________, кадастровый/условный номер _______________, расположенное по адресу, _______________.
Стоимость (цена), приобретаемого имущества составляет _______________ руб.
- Порядок оплаты по сделке: _______________.
3.  Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________, с предложением:
Подтвердить полномочия единоличного исполнительного органа (_______________) _______________, совершить сделку, согласие, на совершение которой получено.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _____, "против" - _____, "воздержался" - _____
Принятое решение:
Подтвердить полномочия единоличного исполнительного органа (_______________) _______________, совершить сделку, согласие, на совершение которой получено.
4. Вопрос повестки дня:
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________, с предложением:
Утвердить, что в соответствии с п. 3 ст. 67.1 ГК РФ принятие общим собранием участников Общества решения и состав участников Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждаются путем подписания протокола всеми участниками Общества.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _____, "против" - _____, "воздержался" - _____
Принятое решение:
Утвердить, что в соответствии с п. 3 ст. 67.1 ГК РФ принятие общим собранием участников Общества решения и состав участников Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждаются путем подписания протокола всеми участниками Общества.

	Дата составления протокола _______________

	Председатель собрания

	_______________

	(подпись)

	Секретарь собрания

	_______________

	(подпись)

	Участники:

	_______________

	_______________

	(подпись)